

# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 10100001 - DATA: 10/10/2024 - VALOR: R\$ 10.653,90**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSÓRCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 29.315.046/0001-81 - EMPORIO DO PAPEL LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2024.01.03.03	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/10/2024	LIQUIDAÇÃO	4304	2024	10.653,90

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
675	GRAMPO 26/6 C/100	25.00	4,50	112,50
685	COLA BRANCA 90G	75.00	2,10	157,50
3257	ESTILETE LARGO PROFISSIONAL	19.00	13,30	252,70
3269	CLIPS CROMADO Nº2/0 CX C/100	30.00	5,20	156,00
4088	CLIPS CROMADO 8/0 CX C/100 UNIDADES	15.00	5,00	75,00
19471	FITA DUPLA FACE FIXA FORTE	7.00	13,60	95,20
23490	BASTÃO DE COLA QUENTE ESPESSURA GROSSA , PARA APLICADOR GRANDE	20.00	21,20	424,00
3284	FITA ADESIVA GOMADA PAPEL KRAFT	30.00	13,80	414,00
19265	CAIXA ARQUIVO MORTO, EM PLÁSTICO POLIONDA, 135 X 250 X 360, COR VERDE	50.00	5,10	255,00
19301	PASTA ARQUIVO AZ, LOMBO ESTREITO, PAPELÃO PRENSADO, PRENDEDOR E ANEL NIQUELADOS.	17.00	9,20	156,40
20724	PASTA ARQUIVO AZ, LOMBO LARGO, PAPELÃO PRENSADO, PRENDEDOR E ANEL NIQUELADOS.	60.00	8,50	510,00



# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Valor Líquido
20935	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO DE 57mm (largura do papel) por 49mm (diâmetro do rolo), indicada para a impressora dos equipamentos de emissões otoacústicas	14,00	26,60	372,40
21488	ENVELOPE SACO OFF SET BRANCO 75 G/MP, 260X360MM, CX COM 100 UND	81,00	51,70	4.187,70
21738	CARTAZ DUPLEX LISO CORES VARIADAS Cartaz duplex, tamanho 66 x 96, cor nos dois lados, nas cores amarelo, azul, preto, rosa pink, rosa bebe, verde e br	15,00	9,90	148,50
21739	ENVELOPE SACO OFF TAMANHO 31,5x 43 BRANCO 75G M² TAMANHO 31,5 X 43 Envelope sacco off 7 branco 75g m² caixa com 100 unidades	10,00	57,80	578,00
21743	PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR AZUL Papel Escolar 40kg Tamanho A4 Pacote Com 50 Folhas Cor azul	8,00	19,30	154,40
21744	PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR BRANCO Papel Escolar 40kg Tamanho A4 Pacote Com 50 Folhas Cor branco	19,00	15,80	300,20
21745	PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR ROSA Papel Escolar 40kg Tamanho A4 Pacote Com 50 Folhas Cor rosa	3,00	19,60	58,80
21746	PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR VERDE Papel Escolar 40kg Tamanho A4 Pacote Com 50 Folhas Cor verde	9,00	18,90	170,10
21796	CARTOLINA COMUM 50CM, CORES VARIADAS	185,00	7,30	1.350,50
23487	CADERNO PEQUENO	15,00	3,50	52,50
23492	CANETA CORRETIVA LIQUIDA 8ML	60,00	7,50	450,00
23496	CANETA PERMANENTE , COR PRETA, COM DUAS PONTAS	15,00	5,70	85,50
23491	PAPEL A4 FOLHA 60 KG, COR BRANCO	10,00	13,70	137,00

**Quantidade: 1**

**Total: 10.653,90**

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
25/10/2024	PAGAMENTO	25100001	2024	10.653,90

**Quantidade: 1** **Total: 10.653,90**

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-10100001>

Emitido: 03/12/2024 14:39:38

